
Anunt de atribuire numarul 203204/21.11.2016 

   

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

Adresa:  Str. Fulgerului nr.99 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900371 , Constanta , 

Romania , Email:  um02022@navy.ro , Tel.:  +40 241655650 , Fax:  +40 241610074 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Desalinizator apa de mare 1200÷1500 litri/h, cu 

instalare 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare Desalinizator apa de mare 1200-

1500 litri/h tip 2, cu instalare la nava tip DM, proiect 1073/3 Desalinizator apa de mare 

1200-1500 litri/h tip 3, cu instalare la nava tip DM, proiect 1370 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    42912340-7 - Aparate de desalinizare (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    

392531/23.09.2016 10:25 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    583,333.32 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

E 4504  / 08.11.2016  518,420 RON 

Castigator CUI Adresa 

SUSZI INDUSTRIAL S.R.L. 23794032 Soseaua Constantei, Nr.2M, Cumpana, 

907105, Constanta 

Total (fara TVA): 518,420 RON 

 


